平成２９年３月○○日

南丹市長 佐々木 稔納 様

南丹市市民参加と協働の推進委員会

委 員 長  関 谷 龍 子

副委員長  秋 田 裕 子

 委  員  片 山 和 宏

委  員  村 上   毅

委  員  小 林 義 博

意見書の提出について

 春陽の候、貴方様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当委員会の運営にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当委員会では、市民参加と協働による市民が主体のまちづくりを目指

し、協働の実施計画や市民参加と協働の推進に関する施策、市民のまちづくり

活動への参加の促進、協働事業の推進に関することなどについて、審議及び調

査を重ね、このたび、南丹市市民参加と協働の推進に関する条例第１３条第２

項の規定に基づき、意見書を作成いたしました。

 つきましては、別紙のとおり提出しますので、市民参加及び協働の推進に活

かされますようご検討の程、よろしくお願い申し上げます。